terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº 266/2017 com a empresa: MANOEL ARAÚJO ALVES & CIA
LTDA, CNPJ Nº 10.895.208/0001-70, com proposta final para o LOTE 01 no valor final
de R$ 808.842,00 (oitocentos e oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais), com
proposta final para o LOTE 02 no valor final de R$ 45.792,00 (quarenta e cinco mil,
setecentos e noventa e dois reais), com proposta final para o LOTE 03 no valor de R$
182.880,00 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais) e com proposta final
para o LOTE 04 no valor de R$ 221.232,00 (duzentos e vinte e um mil, duzentos e trinta
e dois reais). Objeto: Locação de veículos com o escopo de suprir as demandas do
Município de Brotas de Macaúbas/BA. Devendo o presente ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 12 de Junho de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C78438F60DD669FBC8E68C7B1246800A

		2017-07-25T10:40:14-0300